

Tukihakemus laissa laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueille (1186/2009) tarkoitetun tuen myöntämiseksi ja ennakkomaksun maksamiseksi.

Ohjeita tuen hakemiseksi osoitteesta

[www.viestintavirasto.fi/ohjausjavalvonta/nopealaajakaista/ohjeettuenhakijalle.html](http://www.viestintavirasto.fi/ohjausjavalvonta/nopealaajakaista/ohjeettuenhakijalle.html)

## 1. HAKIJA JA HANKETTA KOSKEVAT TIEDOT

### A. Hakijan perustiedot ja yrityksen toiminta

Hakijan nimi

Pyhäjokisuun Vesi Oy

Jakeluosoite

Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki

Hakijan y-tunnus

0189121-2

Hakijan pankki ja tilinumero IBAN-muodossa

Yhteyshenkilön nimi ja asema organisaatiossa

Sauli Mankinen, toimitusjohtaja

Yhteyshenkilön puhelinnumero ja sähköpostiosoite

040 359 6095, sauli.mankinen@pyhavesi.fi

- Hakija suostuu siihen, että Viestintävirasto voi asian käsittelyssä käyttää sähköistä asiointia ja viestit voidaan toimittaa yhteyshenkilön sähköpostiosoitteeseen.

Viestintävirasto toimittaa salassa pidettäviä tietoja sisältävät asiakirjat hakijalle salattuna sähköpostina. Hakijan tulee ilmoittaa matkapuhelinnumero, joka rekisteröidään turvasähköpostijärjestelmään ja johon järjestelmä lähettää pin-koodin salatun sähköposti avaamiseksi.

**Matkapuhelinnumero järjestelmää varten:**

0403596095

Julkisen omistuksen määrä yrityksessä

Julkinen tahon

Pyhäjoen kunta

100 % osakepo:sta

\_\_\_\_\_ % osakepo:sta

\_\_\_\_\_ % osakepo:sta

\_\_\_\_\_ % osakepo:sta

*Ilmoitetaan kuntien, valtion tai muiden julkisyhteisöjen omistusosuudet yhtiön osakepääomasta/äänimäärästä. Mikäli omistajana on kunnan omistama yhtiö, tulee myös tällaisen omistajan osuus ilmoittaa.*

<input type="checkbox"/> Yrityksessä on enemmän kuin 250 työntekijää ja liikevaihto on yli 50 miljoonaa euroa.	Mikäli raja-arvot ylittyvät, yritys määritellään suuryritykseksi.
Teletoinnin harjoittaminen  <input type="checkbox"/> Yritys on tehnyt teletointailmoituksen Viestintävirastolle.	Hakijan on teletoinnin alkaessa viimeistään tehtävä Viestintävirastolle teletointailmoitus. Ohje ilmoituksen antamiseen löytyy osoitteesta <a href="http://www.viestintavirasto.fi/asioikanssamme/tvjaradio/teletointailmoitus.html">www.viestintavirasto.fi/asioikanssamme/tvjaradio/teletointailmoitus.html</a>

## B. Hankkeen perustiedot

Hankkeen nimi	
Pyhäjoen laajakaistahanke	
Hankkeen toteutuskunta / kunnat  Pyhäjoki	
Hankkeen toteuttamisaikataulu  <u>1 / 9 .2018</u> - <u>31 / 12 .2020</u>	Ilmoitetaan hankkeen aloittamis- ja arvioitu valmistumisajankohta. Hankkeen aloittamisajankohdaksi voidaan merkitä esimerkiksi ajankohta, jolloin rakennettavan viestintäverkon suunnittelu aloitetaan.
Onko hankkeen toteutukselle asetettu ehto (esim. tilaajamääräehto), jonka täytyminen on verkon rakentamisen edellytys?  <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä, sopimus hakemuksen liitteenä	Hakija on esittänyt maakuntaliiton hakumenettelyssä hankkeen toteuttamiselle ehdon (esim. tilaajamääräehto). Asiakirjat ehdon sisällöstä tulee toimittaa hakemuksen liitteenä.

## Tilaajien arvioitu määrä

Hankealueen asiakaspotentiaali	<u>1570</u> kpl	Arvio kaikkien rakennettavaan viestintäverkkoon liitettävien potentiaalisten tilaajien enimmäismäärästä ja rakennettavan verkon alueella sijaitsevien vakituisten asuntojen sekä yritysten ja julkishallinnon toimipaikkojen lukumäärästä. Tukikelpoisia tilaajia ovat tukikelpoisella alueella sijaitsevat vakituisten asuntojen, yritysten ja julkisen sektorin toimipaikkojen tilaajat. Loma-asuntoihin rakennettavat liittymät eivät ole tukikelpoisia, mutta nämä voidaan kuitenkin sisällyttää verkon alueella sijaitsevien potentiaalisten tilaajien yhteismäärään.
...joista vakituisia asuntoja	_____ kpl	
...joista yritysten toimipaikkoja	_____ kpl	
...joista julkisen sektorin toimipaikkoja	_____ kpl	

## 2. KUSTANNUSARVIO JA RAHOITUS

### A. Hankkeen kustannusarvio

#### Materiaalikustannukset

Aktiivilaitteet 114 535,37 €

Aktiivilaitteiden laitetilat 26723 €

Valokaapelit ja putket 3280226,03 €

Muut rakenteet 9000 €

Muu käyttöomaisuus \_\_\_\_\_ €

**A1.**  
**Materiaalikustannukset yhteensä**  €

Materiaalikustannuksina merkitään rakentamishankkeen toteuttamiseksi tarvittavien laitteiden, laitetilojen, viestintäverkon sekä verkon muiden rakenteiden ja materiaalien hankinnan kustannukset kokonaisuudessaan. **Kokonaispalveluna tai alihankintana ostettujen töiden osalta materiaalikustannukset tulee erotella palvelun kokonaiskustannuksesta.**

#### Työkustannukset

Rakentamisen työkustannukset 100000 €

Hankkeen muut työkustannukset \_\_\_\_\_ €

**A2.**  
**Henkilökustannukset yhteensä**  €

Rakentamisen työkustannuksiin merkitään viestintäverkon rakentamistyöstä aiheutuvat arvioidut kustannukset. Työkustannuksia ovat esim. viestintäverkon rakentamiseen liittyvistä auraus- ja kaivuutöistä, kaapelien asentamisesta ja teleteknisistä töistä aiheutuvat kustannukset. **Kokonaispalveluna tai alihankintana ostettujen töiden osalta työkustannukset tulee erotella palvelun kokonaiskustannuksesta.**

Hankkeen muita työkustannuksia ovat esim. projektinjohtaminen ja suunnittelu- ja dokumentointityöt. Mikäli hakijan oma henkilöstö huolehtii näistä tehtävistä, tulee työtunnit kirjata työajanseurantaan.

**A3.**  
**Hankkeen muut kustannukset**  
(lisätieto hakemuksen liitteeksi)  €

Hankkeen muita kustannuksia ovat esim. matkakustannukset tietyin ehdoin ja rakentamiseen liittyvien lupien maksut.

Tukikelvottomia kustannuksia ovat mm. mainos- ja ilmoituskulut, rahoituskulut ja vuokratulot.

**Kustannusarvio yhteensä (A1+A2+A3)**  €

## B. Hankkeen rahoitus

### Viestintävirastolta haettava valtion tuen määrä

838423,4

€

Maakuntaliitto on määritellyt tuen saajan valintaa koskevassa päätöksessään valtiontuen enimmäismäärän, jota Viestintävirasto ei voi tukipäätöksellään ylittää.

- Hakija pyytää, että myönnetystä tuesta maksetaan 50 prosenttia ennakoon.

Ennakko voidaan maksaa heti, kun tukipäätös on tullut lainvoimaiseksi.

Hankkeelle myönnetty tai haettu EU-rahoitteinen tuki (esim. kyläverkkotuki tai muu ELY-keskusten hankkeelle maksama tuki)

Ei \_\_\_\_\_ €  
\_\_\_\_\_ €  
\_\_\_\_\_ €  
\_\_\_\_\_ €

Ilmoitetaan hankkeelle myönnettyt tai vasta haetut ELY-keskusten myöntämät tuet (esim. kyläverkkotuki) huolimatta siitä, kohdistuvatko ne hankealueelle suunnitellun verkon tukikelvottomaan vai tukikelpoiseen osaan.

### Hankkeen muu julkinen rahoitus

1. Kunnan tai kuntien myöntämät lainat

Ei \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Hakemuksen liitteeksi tulee toimittaa lainasopimus kunnan myöntämästä lainasta, josta ilmenee lainan pääoma, lainasta perittävä korko ja lainan takaisinmaksuaika.

2. Kunnan tai kuntien myöntämät takaukset

Päätös toimitetaan myöhemmin \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Hakemuksen liitteeksi tulee toimittaa takaussopimus, josta ilmenee takauksen määrä pääomasta, takauksesta perittävä provisio, yrityskiinnityksen suuruus sekä mahdolliset muut ehdot.

### 3. Kunnan tai kuntien tekemät pääomasijoitukset

Ei

Hakemuksen liitteeksi tulee toimittaa sopimus sijoituksesta (esim. pääomalaina, SVOP, osakkeet...), näiden määrä ja ehdot sekä **kunnan päätös, jossa on arvioitu sijoituksen markkinaehtoisuus.**

### Tukimäärä, jolla kunta on sitoutunut rahoittamaan hanketta.

838423,4 €

Valtion tuen myöntämisen edellytyksenä on, että kunta maksaa hankkeen tukikelpoisista kustannuksista 33%, 21,78% tai 8%. Hakemuksen liitteeksi tulee toimittaa kunnan päätös hankkeeseen sitoutumisesta.

## 3. TUEN AVULLA RAKENNETTAVAA VIESTINTÄVERKKOA KOSKEVAT TIEDOT

### A. Verkko

#### Tilaaajat kytketty verkkoon

Kuinka monella kuidulla tilaaajat kytketään operaattorin laitetilassa olevaan aktiivilaitteeseen?

- 1 kuidulla  2 kuidulla  useammalla, kuinka monella? \_\_\_\_\_ kuidulla

#### Suunniteltu verkon topologia

- aktiiviverkko  
 passiiviverkko  
 kaapeli-tv verkko

-Aktiivisessa verkossa on verkon keskuksen tai liityntäsolmun ja asiakasliittymän välillä aktiivinen verkkolaite esim. kytkin.  
- Passiivisessa verkossa keskuksen tai liityntäsolmun ja asiakasliittymän välissä on vain passiivisia optisia rakenneosia esim. optiset jaottimet. Passiivisia verkon rakenneosia ovat optisen kuidun lisäksi optiset liittimet, optiset jaottimet ja esim. WDM-komponentit .  
- KaapeliTV verkossa tilaajapään kaapelimodeemi kytketään valokuidulla aktiivilaitteeseen.

# HAKEMUKSEN MUKANA TOIMITETTAVAT LIITTEET

## 1. Hakijaa ja hanketta koskevat liitteet

<input checked="" type="checkbox"/>	Maakunnan liiton päätös hankkeen toteuttajan valinnasta ja hakijan maakunnan liitolle toimittama tarjous
liite 1.	
<input checked="" type="checkbox"/>	Selvitys julkisten toimijoiden (esim. kunta) omistuksista yhtiössä.
liite 2.	
<input checked="" type="checkbox"/>	Verkon toteutukselle asetettu ehto (esim. tilaajamääräehto), josta ilmenee ehdon voimassaolon lisäksi sopimuksen osapuolet, ehdon sisältö ja millä perusteilla ehto laukeaa ja miten ehdon poistumisesta ilmoitetaan osapuolille.
liite 3.	
<input checked="" type="checkbox"/>	Liiketoimintasuunnitelma (sisältäen kannattavuus- ja kassavirtalaskelmat)
liite 4.	

## 2. Kustannusarviota ja rahoitusta koskevat liitteet

<input type="checkbox"/>	Selvitys hankkeen muista kustannuksista
liite 5.	
<input type="checkbox"/>	Selvitys hankkeelle haetusta tai myönnetystä ELY-keskusten maksamasta EU-rahoitteisesta tuesta. (esim. kyläverkkotuki).
liite 6.	
<input type="checkbox"/>	Kunnan päätös hankkeen rahoitukseen sitoutumisesta.
liite 7.	
<input type="checkbox"/>	Sopimus kunnan/kuntien myöntämästä lainasta, josta ilmenee lainan pääoma, lainasta perittävä korko ja lainan takaisinmaksuaika.
liite 8.	
<input type="checkbox"/>	Sopimus kunnan/kuntien myöntämästä takauksesta, josta ilmenee takauksen määrä pääomasta, takauksesta perittävä provisio, yritys kiinnityksen suuruus sekä mahdolliset muut ehdot.
liite 9.	
<input type="checkbox"/>	Sopimus kunnan/kuntien yritykseen tekemästä pääomasijoituksesta (esim. pääomalaina, SVOP, osakkeet), näiden määrä ja ehdot sekä kunnan päätös, jossa on arvioitu sijoituksen markkinaehtoisuus.
liite 10.	
<input type="checkbox"/>	Hakijan viimeksi valmistunut tilinpäätös.
liite 11.	

## 3. Rakennettavaa viestintäverkkoa koskevat liitteet

<input checked="" type="checkbox"/>	Verkkosuunnitelma sähköisessä muodossa ja luettelo yhteysväleistä/suunnitelmaraportti verkosta.
liite 12.	
<input checked="" type="checkbox"/>	Luettelo aktiivilaitteista ja niiden kappalemäärästä sekä laitetilojen osoitetiedot. Aktiivilaitteista tulee lisäksi ilmoittaa porttimäärät.
liite 13.	
<input type="checkbox"/>	Selvitys viestintäverkon ja -palvelujen yhteenliittämisestä muiden teleyritysten kanssa.
liite 14.	
<input type="checkbox"/>	Selvitys verkossa tarjottavista viestintä- ja verkkopalveluista, sekä hinnasto tai arvio hintatasosta näiden palvelujen osalta palvelun tarjonnan alkaessa.
liite 15.	
<input type="checkbox"/>	Selvitys muille operaattoreille tarjottavista tukutuotteista (esim. bitstream tai musta kuitu). Ilmoitettava vähintään yhden tarjolla olevan tuotteen kuvaus ja hinnasto.
liite 16.	

Paikka ja aika

Pyhäjoki X.8.2018

Hakijan allekirjoitus ja nimenselvennys

*Sähköisesti toimitettua hakemusta ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos hakemuksen lähettäjällä on yrityksessä nimenkirjoitusoikeus.*

*Mikäli hakemuksen lähettäjä on muu kuin nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö, hakemus on*

